
您好，欢迎访问山东省采购与招标网  公告审核(不负责解释任何相关招标项目的问题)17686626906   咨询电话:13064024179  李明菊  退出

首页 招标信息 政策法规 综合信息 下载中心 关于网站

免责声明DISCLAIMER

1、本网站所发布信息版权归原作者所有，若有版权附带声明以声明为准。

2、本网站发布信息的真实性、合法性和有效性由发布人负责。

联系方式CONTACT INFORMATION

 主办：山东省成城投资咨询有限公司

地址：济南市经十东路10567号 成城大厦A座

当前位置： 首页 采购公告 详情

东营市公共交通集团有限公司更新3部公交车动力电池项目询 价 公 告（第二次）

下载存证证明

项目编号 XHZB25069# 发布时间 2025-09-15

项目名称 东营市公共交通集团有限公司更新3部公交车动力电池项目 阅读量 8

东营市公共交通集团有限公司更新3部公交车动力电池项目

询 价 公 告（第二次）

一、项目概况

项目编号：XHZB25069#

项目名称：东营市公共交通集团有限公司更新3部公交车动力电池项目

采购方式：询价

预算金额：5万元。

合同履行期限：详见询价文件。

本项目不接受联合体投标。

二、采购内容：更新3部混合动力公交车电池。

三、供应商资格要求：具有独立法人资格，供应商的财务资信状况良好，且具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

四、供应商报价时应提供的资信证明：

（一）法人营业执照副本原件或加盖供应商公章并注明 “与原件一致”字样的法人营业执照副本复印件；（二）法定代表人身份证或由其签字（或印鉴）并加盖供应商公章的授权委托书

和受委托代理人身份证（注明联系人及联系方式）；否则，不允许参加询价活动。

五、获取询价文件时间及方式：

时间：2025年9月15日至2025年9月17日，每天8时30分至17时00分（北京时间，法定节假日除外）。

有报价意向的供应商请在获取询价文件期限内持营业执照副本复印件、法定代表人身份证或由其签字（或印鉴）并加盖供应商公章的授权委托书和受委托代理人身份证（注明响应的联系

方式并加盖公章）到山东新汇建设集团有限公司213室获取询价文件，确认报价意向。在公告期限内未按时获取询价文件的供应商，其报价不予接收。

六、报价地点：山东新汇建设集团有限公司2楼会议室

七、文件售价：每份人民币300元，谢绝邮购，售后不退。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

（一）采购人信息

名 称：东营市公共交通集团有限公司

地 址：东营市东营区胶州路448号

联系方式：0546-8308557

（二）采购代理机构信息

名 称：山东新汇建设集团有限公司

地 址：山东省东营市胶州路532号

联系方式：王女士0546-8309198

山东新汇建设集团有限公司

二0二五年九月十五日

2025/9/15 12:09 采购公告详情页-山东省采购与招标网

https://www.sdbidding.org.cn/bulletins/purchase/2609337 1/2

https://console.sdbidding.org.cn/main
https://www.sdbidding.org.cn/logout
https://www.sdbidding.org.cn/home
https://www.sdbidding.org.cn/home
https://www.sdbidding.org.cn/home
https://www.sdbidding.org.cn/bulletins/11
http://www.cebpubservice.com/ctpsp_policylaw/jsp/zz/policies_index.jsp
https://www.sdbidding.org.cn/notices
https://www.sdbidding.org.cn/downloads
https://www.sdbidding.org.cn/about
https://www.sdbidding.org.cn/home
https://www.sdbidding.org.cn/bulletins/13
javascript:void(0);


3、本网站转载内容如有侵犯你的权益，请通知我们更正。若无声明，则视

为默许。由此而导致的任何法律争议和后果，本站不承担任何责任。

4、本网站转载内容仅代表作者本人的观点，与本网站立场无关。

咨询电话：13064024179

公告审核电话：17686626906

鲁ICP备17027605号-1

2025/9/15 12:09 采购公告详情页-山东省采购与招标网

https://www.sdbidding.org.cn/bulletins/purchase/2609337 2/2

https://beian.miit.gov.cn/

